
GODINA  VI Vukovar, 24. svibnja 2005. Broj  4

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-

vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s raspisanim Natječajem za prodaju nekretnina 
u vlasništvu Grada Vukovara od 21. ožujka 2005. godi-
ne, Gradsko poglavarstvo na svojoj 102. sjednici održa-
noj dana 14. travnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina 
od 05. travnja 2005.godine, te se izabire kao najpovolj-
nija ponuda STJEPANA ŠPORČIĆA iz Vinkovaca, Uli-
ca Lipa 17, za kupovinu građevinskog zemljišta površine 
748 m² u Ulici Andrije Hebranga br. 1, na kč.br. 1163, 
k.o. Vukovar u vlasništvu Grada Vukovara, po cijeni od 
361,00 kuna/m², što ukupno iznosi 270.028,00 kuna.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Stjepana Šporčića iz Vinkovaca.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944 -01/05-01/06
Urbroj: 2196/01-02-05-11

Vukovar, 14. travnja 2005.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprino-
su (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 8/02, 4/03 
i 7/04), a po prijedlogu privremenog pročelnika Upra-
vnog odjela komunalnog gospodarstva i uređenja grada, 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 102. sjednici, održanoj 
dana 14. travnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku MILANU MARKOVIĆU iz Vu-
kovara, Matice hrvatske 66, da komunalni doprinos koji 
je dužan platiti za razliku građevnog volumena od 407,12 
m³ za izgradnju stambeno-poslovne zgrade u Vukovaru, 
Ulica Matice hrvatske br. 66, na kč.br. 1346, k.o. Vuko-
var, u iznosu od 24.427,38 kune plati obročno u 25 mje-
sečnih obroka, s tim da je prvi obrok u iznosu od 977,22 
kune dužan platiti prije dobivanja akta na temelju kojeg 
se može graditi, a preostalih 24 jednakih mjesečnih obro-
ka u iznosu od 977,10 kuna nakon dobivanja akta na te-
melju kojeg se može graditi, svaki slijedeći mjesec, do 15-
tog dana u mjesecu. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.



Stranica 122 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 123

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/05-01/04
Urbroj: 2196/01-02-05-4
Vukovar, 14. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprino-
su (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 8/02, 4/03 
i 7/04), a po prijedlogu privremenog pročelnika Upra-
vnog odjela komunalnog gospodarstva i uređenja grada, 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 102. sjednici, održanoj 
dana 14. travnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku ZORANU GORETI iz Vukova-
ra, Desna supoderica 21, da komunalni doprinos koji je 
dužan platiti za razliku građevnog volumena od 218,92 
m³ za izgradnju stambenog objekta u Vukovaru, Ulica 
Hrvatske nezavisnosti br. 49, na kč.br. 4384/1, k.o. Vu-
kovar, u iznosu od 13.135,13 kuna plati obročno u 10 
mjesečnih obroka, s tim da je prvi obrok u iznosu od 
1.313,63 kune dužan platiti prije dobivanja akta na te-
melju kojeg se može graditi, a preostalih 9 jednakih mje-
sečnih obroka u iznosu od 1.313,50 kuna nakon dobiva-
nja akta na temelju kojeg se može graditi, svaki slijedeći 
mjesec, do 15-tog dana u mjesecu. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/05-01/10
Urbroj: 2196/01-02-05-4
Vukovar, 14. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 102. sjednici, održanoj 
dana 14. travnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na vodovo-
dnom i kanalizacijskom priključku u Bogdanovačkoj ulici 
br. 26 u Vukovaru,(na osnovu ugovora o zamjeni nekre-
tnina) u iznosu od 4.052,71 kuna (uračunat PDV), sukla-
dno ponudi-troškovniku broj 05-508/05 od 07. travnja 
2005. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/08
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 14. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39., točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 102. 
sjednici, održanoj dana 14. travnja 2005.godine, donosi 

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo će sufinancirati 
Projekt «Analiza tla kao temelj gnojidbe i povećanja pro-
duktivnosti proizvodnje» sa Vukovarsko-srijemskom žu-
panijom, a koji će izraditi Zavod za tlo iz Osijeka.

Cilj Projekta je povećanje produktivnosti u primarnoj 
poljoprivrednoj proizvodnji na znanstvenim osnovama 
kod poljoprivrednih gospodarstava i znanstveno dokazati 
kvalitetu «zdravlja tla», kao osnovu za zdravu i kvalitetnu 
primarnu proizvodnju.



Stranica 122 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 123

Ovim Projektom predviđeno je 78 analiza uzoraka tla 
na području grada Vukovara.

Cijena usluge analize 1 uzorka tla iznosi 315,00 kuna 
za ratarske kulture, a 600,00 kuna za višegodišnje nasa-
de.

Projekt će se financirati po modelu:

Vukovarsko-srijemska 
županija

50% 157,00 kn za ratarstvo

300,00 kn za 
višegodišnje nasade

Grad Vukovar 30% 94,00 kn za ratarstvo

180,00 kn za 
višegodišnje nasade

Krajnji korisnici 
usluge

20% 63,00 kn za ratarstvo

120,00 kn za 
višegodišnje nasade

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o sufinan-
ciranju Projekta «Analiza tla kao temelj gnojidbe i pove-
ćanja poljoprivredne proizvodnje» na području Vukovar-
sko-srijemske županije između Vukovarsko-srijemske žu-
panije, Grada Vukovara i Zavoda za tlo iz Osijeka.

III

Ova će se Odluka objaviti u «Službenom Vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 320-02/05-02/02
URBROJ: 2196/01-02-05-2
U Vukovaru, 14. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 102. sjednici, održanoj 
dana 14. travnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u iznosu od 20.000,00 kuna u 
korist Kluba podvodnih aktivnosti “Vukovar”, Čvorkovac 

1, kao financijska pomoć za nabavu najnužnije sportske 
opreme.

Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj: 2393000-
1102146257.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/05-01/15
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar 14. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 102. sjednici, održanoj 
dana 14. travnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo će omogućiti 
preostalim svojim djelatnicima obrazovanje za stjecanje 
ECDL računalne diplome.

Obrazovanje i testiranje djelatnika Gradske uprave 
provest će ovlašteni zaposlenici FINE.

U tu svrhu odobravaju se sredstva u iznosu od 
78.576,93 kune (uračunat PDV) u korist Financijske 
agencije Zagreb, Podružnice Vukovar za drugu grupu po-
laznika tečaja od 16 djelatnika koji će steći ECDL - Start 
računalnu diplomu.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Financijske agencije Zagreb, Podružni-
ce Vukovar.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.



Stranica 124 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 125

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/04-01/19
Urbroj: 2196/01-02-05-3
Vukovar, 14. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 102. sjednici, održanoj 
dana 14. travnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Gosp. KREŠIMIR ŠLAFHAUZER dipl.inž., iz Vukovara 
razrješuje se dužnosti člana Upravnog vijeća Javne usta-
nove za zbrinjavanje komunalnog otpada na području 
istočne Slavonije u novom mandatnom razdoblju.

II

Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/09
Urbroj: 2196/01-02-05-1
Vukovar 14. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 102. sjednici, održanoj 
dana 14. travnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Gosp. NEDILJKO BEŠLIĆ dipl.inž., privremeni pro-
čelnik Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i ure-
đenja grada imenuje se ispred Grada Vukovara za člana 
Upravnog vijeća Javne ustanove za zbrinjavanje komu-
nalnog otpada na području istočne Slavonije u novom 
mandatnom razdoblju.

II

Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/09
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar 14. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara, na svojoj 103. 
sjednici održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, dono-
si slijedeću

O D L U K U
I

Gradsko poglavarstvo Vukovar knjigovodstveno otpi-
suje:

-  obvezu Grada Vukovara prema Ministarstvu kulture u 
iznosu od 193. 977,67 kuna, za uplaćeni predujam za 
izvođenje radova na uređenju Gradske knjižnice Vu-
kovar u 1999. godini,

-  obvezu Grada Vukovara prema tvrtki «Šime i sinovi» 
d.o.o. Vukovar u stečaju u iznosu od 124.749,87 ku-
na, za radove za potrebe Grada,

-  potraživanja Grada Vukovara prema tvrtki «Ši-
me i sinovi» d.o.o. Vukovar u stečaju u iznosu od 
203.899,67 kuna, za plaćeni predujam za radove na 
Gradskoj knjižnici Vukovar.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO



Stranica 124 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 125

Klasa: 401-01/05-01/01
Urbroj: 2196/01-02-05-1
Vukovar, 26. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 103. sjednici, održanoj 
dana 26. travnja 2005. godine, donosi slijedeću

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća pokro-
viteljstvo II. natjecanja «MLADI BARMENI – VUKOVARU 
ZA DAN GRADA».

Odobrava se isplata u iznosu od 7.500,00 kuna na te-
ret proračunskih sredstava – tekuća pričuva Grada Vuko-
vara, Trećoj srednjoj školi Vukovar, Stjepana Filipovića 6, 
na žiro račun broj 2393000-1102002841 kod Slavonske 
banke d.d. Osijek.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/05-01/16
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 26. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) 
i Odluke Gradskog vijeća Grada Vukovara o dodjeli kon-
cesije za obavljanje djelatnosti opskrbe prirodnim plinom 
te gradnji i održavanju plinskog sustava na području Gra-
da Vukovara, Klasa: 361-01/00-01/37, Urbroj: 2188/02-
01-00-5, od 21. studenoga 2000. g., Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 103. sjednici, održanoj dana 26. travnja 
2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, daje suglasnost tvrtki EKOMIL s.r.o., 
Mojš 54, Slovačka Republika, kao jedinom koncesiona-
ru, da može sva svoja koncesijska prava iz Ugovora o 
koncesiji od 20. travnja 2001. godine, prenijeti na Prvo 
plinarsko društvo d.o.o. Vukovar.

II

Temeljem ove Odluke potpisat će se Ugovor između 
Grada Vukovara i EKOMIL-a s.r.o., Mojš 54, Slovačka 
Republika.

III

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/10
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 26. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 103. sjednici, održanoj 
dana 26. travnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se isplata u iznosu od 10.000,00 kuna na te-
ret proračunskih sredstava- tekuća pričuva Grada Vuko-
vara u korist Hrvatske lige protiv raka Vukovar.

Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 2393000-
1102148597 kod Slavonske banke d.d. Osijek.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
financija i Upravni odjel za društvene djelatnosti.

III

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.



Stranica 126 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 127

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/05-01/17
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 26. travnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 29a Zakona o prostornom uređenju 
(NN br. 30/94, 68/98, 61/00, 32/02 i 100/04), članka 3. 
stavak 4. i čanka 4. Uredbe o javnoj raspravi u postupku 
donošenja prostornih planova (101/98) i članka 39. to-
čka 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br. 7/01 i 2/04), Gradsko poglavarstvo Grada 
Vukovara na svojoj 103. sjednici, održanoj dana 26. tra-
vnja 2005. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
I

Utvrđuje se Prijedlog Prostornog plana uređenja Gra-
da Vukovara za javnu raspravu. 

II

Prijedlog Prostornog plana iz točke 1. ovog Zaključka 
utvrđen je na temelju Nacrta Prijedloga Prostornog pla-
na uređenja Grada Vukovara i Izvješća o prethodnoj ra-
spravi.

III

Prijedlog plana iz točke 1. ovog Zaključka sadrži tekstu-
alni i grafički dio plana. 

IV 

Zadužuje se Upravni odjel komunalnog gospodarstva 
i uređenja grada da objavi i provede postupak javne ra-
sprave o Prijedlogu Prostornog plana uređenja Grada 
Vukovara.

V 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-02/02-01/01 
Urbroj: 2196/01-02-05-49

Vukovar, 26. travnja 2005. 
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

 



Stranica 126 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 127

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 104. sjednici, održanoj dana 05. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Utvrđuju se projekti Grada Vukovara za uvrštenje u Financijski plan Fonda za obnovu i razvoj gradaVukovara za 
2005. godinu, kako slijede:

R.br.  NAZIV GRAĐEVINE  NAPOMENA  PLAN ZA 2005.G.
 KUNA

1. Trg Republike Hrvatske U izvođenju  1.000.000,00

2. Trg na Mitnici Izgradnja-novo
pripremni radovi  300.000,00

3. Potporni zid u Ul.Ivana Gorana Kovačić Izgradnja-novo  500.000,00
4. Kolektor-odvojak Ul. Marina Držić Izgradnja-novo,  225.000,00
5. Odvodnja i vodoopskrba u Samostanskoj ulici Sanacija  475.000,00
6. Kolektor u Ulici Sajmište Izgradnja-novo  700.000,00
7. Kolektor u Ul. Nikole Andrića (parna strana Izgradnja-novo  102.000,00
8. Kolektori istočno od Ul.Dvanaest redarstvenika Sanacija  1.000.000,00
9. Vodoopskrbni cjevovod u Ul.204 vuk.brigade Sanacija  380.000,00

10. Vodoopskrbni cjevovod u Ul. Kolodvorska Sanacija  114.000,00
11. Zamjena hidrotehničke opreme-zasuni, armature Sanacija  305.000,00
12. Izvedba novih hidranata Izgradnja  327.000,00
13. Zamjena postojećih neispravnih hidranat Sanacija  770.000,00
14. Mrtvačnica Staro katoličko groblje Izgradnja-novo  900.000,00
15. Proširenje gradskog groblja "Dubrava" U izvođenju  500.000,00

16. Tržnica na Mitnici Izgradnja-novo,
pripremni radovi  500.000,00 

17. Poduzetnička zona Priljevo U izvođenju  2.500.000,00
18. Gradska toplana na Olajnici Projektiranje  268.278,00
19. Gradske prometnice Projektiranje  500.000,00

20. Vodotoranj
Projektiranje-idejno
rješenje, glavni i
izvedbeni projekt

 1.000.000,00

21. Tržni centar u Borovu naselju U izvođenju  2.500.000,00
U K U P N O:  14.866.278,00

II

Odluka će se proslijediti predsjedniku Upravnog odbora Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara.

III

Ova će se Odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO
Klasa: 361-01/05-01/02 
Urbroj: 2196/01-02-05-8
Vukovar, 05. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.



Stranica 128 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 129

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 104. sjednici, održanoj 
dana 05. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “KOMUNALCA” d.o.o. 
Vukovar, za nabavu i postavljanje

-  jednog EKO OTOKA sa svim sadržajima u 
iznosu od   ..................................... 37.030,00 kuna i

-  jednog jarbola (visine 6 m) u iznosu 
od ..................................................... 5.270,00 kuna

U K U P N O: .................................... 42.300,00 kuna
+ PDV 22%.  ...................................... 9.306,00 kuna

SVEUKUPNO:  .........................51.606,00 kuna

Eko otok i jarbol će se postaviti u dvorištu Gimnazije 
Vukovar.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/05-01/18
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 05. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprino-
su (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 8/02, 4/03 
i 7/04), a po prijedlogu privremenog pročelnika Upra-
vnog odjela komunalnog gospodarstva i uređenja grada, 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 104. sjednici, održanoj 
dana 05. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obveznici VLADISLAVI RELIĆ iz Vuko-
vara, Čakovečka 44, da komunalni doprinos koji je du-
žna platiti za razliku građevnog volumena od 374,07 m³ 
za izgradnju stambeno-poslovne zgrade u Vukovaru, Uli-
ca Čakovečka 44, na kč.br. 650, k.o. Borovo II, u iznosu 
od 22.444,03 kune plati obročno u 12 mjesečnih obroka, 
s tim da je prvi obrok u iznosu od 1.870,18 kuna dužna 
platiti prije dobivanja akta na temelju kojeg se može gra-
diti, a preostalih 11 jednakih mjesečnih obroka u iznosu 
od 1.870,35 kuna nakon dobivanja akta na temelju ko-
jeg se može graditi, svaki slijedeći mjesec, do 15-tog da-
na u mjesecu. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/05-01/11
Urbroj: 2196/01-02-05-4
Vukovar, 05. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 104. sjednici, održanoj 
dana 05. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na drenaži 
nogometnog igrališta na “Mitnici”, Široki put u Vukova-
ru u iznosu od 84.084,24 kune (uračunat PDV), sukla-
dno ponudi-troškovniku broj 05-597/05 od 04. svibnja 
2005. godine.



Stranica 128 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 129

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/05-01/20
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 05. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 104. sjednici, održanoj 
dana 05. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda Zajedničkog geodetskog ureda 
Snježane Rako i Igora Mihelića iz Vukovara, Nikole An-
drića br. 2, za izradu geodetskog elaborata upisa Dječjeg 
vrtića u Ulici Kardinala Alojzija Stepinca br. 46 u Vuko-
varu, u Katastar i zemljišne knjige u iznosu od 5.726,00 
kuna (uračunat PDV), sukladno ponudi br. 16/05 od 28. 
travnja 2005. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/03-01/06
Urbroj: 2196/01-02-05-40

Vukovar, 05. svibnja 2005.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 104. sjednici, održanoj 
dana 05. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo je suglasno da 
se potpiše izvansudska nagodba u parničnim postupcima 
između Grada Vukovara i Radojice Lipovca iz Vukovara 
koji se vode kod Općinskog suda u Vukovaru pod brojem 
P-722/00 i P-62/01, a u svezi rješavanja spornih imovin-
sko-pravnih odnosa vezanih za poslovni prostor u Ulici 
dr. Franje Tuđmana br. 20 u Vukovaru.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/04-01/15
Urbroj: 2196/01-02-05-7
Vukovar, 05. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 104. sjednici, održanoj 
dana 05. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo ustupa na kori-
štenje Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Sotin, kuću i 
dvorište u Ulici dr. Franje Tuđmana br. 46, u Sotinu, koju 
će koristiti za svoje potrebe.



Stranica 130 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 131

II

Kuća i dvorište se ustupa na korištenje bez naknade, 
na neodređeno vrijeme, dok isto ne bude potrebno Grad-
skoj upravi. 

III

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo i budući korisnik 
kuće svoja međusobna prava i obveze uredit će ugovo-
rom.

IV

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

V

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/04-01/05
Urbroj: 2196/01-02-05-17
Vukovar, 05. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 104. sjednici, održanoj 
dana 05. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Ministarstvo financija-Porezna uprava 
Zagreb i “Velepromet” d.d. Vukovar zaključit će Ugovor 
o međusobnim odnosima za uknjižbu etažnog vlasništva 
na posebnim dijelovima poslovne zgrade i zemljišta u Vu-
kovaru, u Ulici dr. Franje Tuđmana br.1, izgrađenoj na 
kč.br. 1840/1, upisanoj u zk.ul.br. 9370 u k.o. Vukovar, 
ukupne površine 2974,57 m².

II

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara potpisati 
Ugovor iz točke I. ove Odluke.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/04-01/10
Urbroj: 2196/01-02-05-21
Vukovar, 05. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 104. sjednici, održanoj 
dana 05. svibnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Imenuje se Povjerenstvo u sastavu:

1.  BRANKO ŠEKULJICA, predstavnik Grada Vuko-
vara,

2.  ZDENKO LOVRIĆ, predstavnik VUPIK-a d.d. Vu-
kovar,

3.  ZDENKO JUKIĆ, predstavnik Javne vatrogasne po-
strojbe Vukovar.

Zadaća Povjerenstva: izraditi Plan operativne prove-
dbe Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera za-
štite od požara na poljoprivrednom zemljištu za vrijeme 
sazrijevanja i žetve strnih žitarica i uljarica u 2005. godini, 
koji mora sadržavati:

- ustroj Vatrogasne postrojbe, raspored vatrogasnog 
dežurstva, motrenja i dojava požara,

- pregledne karte poljoprivrednih površina s ucrtanim 
poljskim putovima prohodnim za vatrogasna vozila, rije-
kama, vodotocima i crpilištima vode za gašenje požara.

Rok za izvršenje zadaće je 30. svibnja 2005. godine.

II

Ovo će se Rješenje objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.



Stranica 130 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 131

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/05-01/08
Urbroj: 2196/01-02-05-3
Vukovar, 05. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 3. stavka1, 4. i 5., članka 22. stav-
ka 4. i članka 24. Zakona o zaštiti od požara (“N.N.” br. 
58/93), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svo-
joj 105. sjednici, održanoj dana 23. svibnja 2005. godi-
ne, donosi

P L A N
operativne provedbe mjera zaštite od požara 

na otvorenom prostoru za vrijeme žetve strnih 
usjeva 2005.godine

I

Vatrogasno dežurstvo za vrijeme sazrijevanja i žetve 
strnih usjeva 2005. godine organizira se preko Javne va-
trogasne postrojbe Vukovar koja se nalazi u Vukovaru, 
Trg Matije Gupca br. 2, kojoj će se također dojavljivati 
požari nastali na poljoprivrednom zemljištu putem tele-
fona broj 93.

II

Motrilačko dojavnu službu za vrijeme sazrijevanja i že-
tve strnih usjeva organizirat će VUPIK d.d. Vukovar.

III

Javna vatrogasna postrojba Vukovar dužna je obaviti 
pregled i pripremiti vatrogasnu opremu potrebnu za in-
tervencije na otvorenom prostoru o čemu će zapovjednik 
Javne vatrogasne postrojbe izdati pismenu potvrdu, koja 
je sastavni dio ovog Plana.

IV

VUPIK d.d. Vukovar sačinit će preglednu kartu poljo-
privrednih površina sa zasijanim strnim usjevima, te pri-
kaz prometnica prohodnih za vatrogasna vozila i crpilišta 
vode, koje su sastavni dio ovog Plana.

V

Sastavni dio ovog Plana čini i dokumentacija o pregle-
du i ispitivanju hidrantske mreže javnog uličnog vodovoda 
na području Grada, te izmjerenom tlaku i količini vode na 
najudaljenijem hidrantu za priključak vatrogasnih vozila i 
pumpi kod gašenja požara, koju će izdati ovlaštena tvrtka.

VI

Za provođenje ovog Plana zadužuje se Povjerenstvo 
čiji su članovi predstavnici Gradskog poglavarstva, VU-
PIK-a d.d. Vukovar i Javne vatrogasne postrojbe Vuko-
var, i to:

1. BRANKO ŠEKULJICA
2. ZDENKO LOVRIĆ
3. ZDENKO JUKIĆ

Zadaća Povjerenstva je nadzor nad izradom karte iz to-
čke IV. ovog Plana, te ustroj i nadzor vatrogasnog dežur-
stva i motrilačko dojavne službe.

VII

Ovaj Plan objavit će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/05-01/08
Urbroj: 2196/01-02-05-5
Vukovar, 23. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 105. sjednici, održanoj 
dana 23. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o.,Vukovar, za izvođenje radova na vodovo-
dnom i kanalizacijskom priključku u Ulici Fabijana Šova-
govića br. 14c u Vukovaru, (temeljem Ugovora o zamje-
ni nekretnina sa obitelji Cagarić), u iznosu od 10.763,68 
kuna (uračunat PDV), sukladno ponudi-troškovniku br. 
05-602/05, od 05. svibnja 2005. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.



Stranica 132 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 133

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/11
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 23. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 105. sjednici, održanoj 
dana 23. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda Zajedničkog geodetskog ureda 
Snježane Rako i Igora Mihelića iz Vukovara, Nikole An-
drića br. 2, za izradu parcelacijskog elaborata na lokaciji 
Trg žrtava Ovčare u Vukovaru i upis u Katastar i zemljišne 
knjige u iznosu od 3.362,00 kune (uračunat PDV), sukla-
dno ponudi br. 45/04 od 09. prosinca 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/03-01/22
Urbroj: 2196/01-02-05-45
Vukovar, 23. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s Zaključkom Gradskog vijeća, Klasa: 021-05/
05-01/03, Urbroj: 2196/01-01-05-1, od 16. veljače 2005. 
godine, Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svo-
joj 105. sjednici održanoj dana 23. svibnja 2005. godi-
ne, donosi 

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo će nastaviti fi-
nancirati troškove prijevoza u javnom gradskom prome-
tu osoba starijih od 70 godina, po cijeni od 50,00 kuna 
mjesečno, po osobi, sukladno dopisu «Čazmatransa Vu-
kovar» d.o.o. Vukovar, broj 974 od 12. svibnja 2005. go-
dine.

II

Odluka je privremena i važi jedan mjesec (lipanj).

III

Za provođenje Odluke zadužuju se Upravni odjel ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 021-01/05-01/03
Urbroj: 2196/01-02-05-14
Vukovar, 23. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi («N.N.» 
br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 105. sjednici 
održanoj dana 23. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu naba-
ve roba, usluga i ustupanju radova od 12. svibnja 2005. 
godine, te se izabire ponuda tvrtke «GRAĐEVINAR» d.d. 
iz Vukovara, Vinkovačka 48, za sanaciju ambulante u So-
tinu, po cijeni od 237.664,43 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i «Građevinara» d.d. Vukovar.



Stranica 132 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 133

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/05-01/14
Urbroj: 2196/01-02-05-10
Vukovar, 23. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi («N.N.» 
br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 105. sjednici 
održanoj dana 23. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu naba-
ve roba, usluga i ustupanju radova od 12. svibnja 2005. 
godine, te se izabire ponuda tvrtke «GAM-INTERIJER» 
d.o.o. iz Zagreba, Kninski trg 6/III, za izradu višeslojne 
sportske podne obloge Gerflor u Sportskoj dvorani u Vu-
kovar-Borovo naselje, po cijeni od 414.848,00 kuna (bez 
PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i «GAM-INTERIJERA» d.o.o. Zagreb.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/05-01/13
Urbroj: 2196/01-02-05-16
Vukovar, 23. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 105. sjednici, održanoj 
dana 23. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje suglasnost 
na prijedlog predlagateljice Tomislave Brežnjak iz Vuko-
vara, Bana Josipa Jelačića br. 41, na razvrgnuće suvla-
sništva sa Gradom Vukovarom na nekretnini izgrađenoj 
na kč.br. 3985, upisanoj u zk.ul.br. 2207, k.o. Vukovar, u 
naravi obnovljena obiteljska kuća, na način da predlaga-
teljica isplati Gradu Vukovaru polovicu vrijednosti građe-
vinskog zemljišta na kojem je izgrađena obiteljska kuća 
koja je predmet suvlasništva, a koja će se utvrditi vješta-
čenjem.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja i Upravni odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/04-01/44
Urbroj: 2196/01-02-05-9
Vukovar, 23. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.



Stranica 134 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 135

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 105. sjednici, održanoj 
dana 23. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za odabir najpovolj-

nije ponude utvrđen u zapisniku od 16. svibnja 2005.g., 
a po raspisanom Natječaju za davanje u zakup neizgra-
đenog građevinskog zemljišta i zemljišta na javnim povr-
šinama radi postavljanja kioska od 14. travnja 2005. g. i 
to kako slijedi:

I

1. Na lokaciji pod točkom I. - Autobusni 
kolodvor u Vukovaru:

a) mjesto pod rednim br. 1, jedini ponuditelj je
 
 -  Proizvodno-trgovačko cvjećarski obrt “FONTANA”

 vl. Slavko Jukić iz Vukovara, Zagrebačka 7
 - ponuđeni iznos 25,00 kuna/m2

b) mjesto pod rednim br. 3, jedini ponuditelj je
 
 -  Proizvodno-trgovačko cvjećarski obrt “FONTANA”

 vl. Slavko Jukić iz Vukovara, Zagrebačka 7
 - ponuđeni iznos 25,00 kuna/m2

2. Na lokaciji pod točkom II. - Ulica J.J. 
Strossmayera pored robne kuće “Velepromet”

a) mjesto pod rednim br. 3,

BRANKO ČIBARIĆ iz Vukovara, Slavonska 77, ostva-
ruje prednost kao hrvatski branitelj ukoliko prihvati naj-
povoljniju ponudu - Obrta za proizvodnju bureka “Ra-
jak”, vl. Milorad Rajak iz Vukovara , J.J. Strossmayera 9, 
sa iznosom ponude od 93,25 kuna/m2 

b) mjesto pod rednim br. 5,

BRANKO ČIBARIĆ iz Vukovara, Slavonska 77, ostva-
ruje prednost kao hrvatski branitelj ukoliko prihvati naj-
povoljniju ponudu Pekarsko-ugostiteljskog obrta “Marko 
Polo” vl. Cvijeta Nikolić, iz Vukovara, Blage Zadre 163, sa 
iznosom ponude od 66,66 kuna/m2

c) mjesto pod rednim br. 6,

BRANKO ČIBARIĆ iz Vukovara, Slavonska 77, ostva-
ruje prednost kao hrvatski branitelj ukoliko prihvati naj-
povoljniju ponudu Pekarsko-ugostiteljskog obrta “Marko 
Polo” vl. Cvijeta Nikolić, iz Vukovara, Blage Zadre 163, sa 
iznosom ponude od 66,66 kuna/m2

3. Na lokaciji pod točkom III. Županijska ulica 
ispred bolnice jedini ponuditelj je 

 
 -  “KIOSK PROMET” d.o.o. Osijek, Sv. Leopolda Man-

dića 111, sa iznosom ponude od 65,00 kuna/m2.

4. Na lokaciji pod točkom IV. Ulica Blage Zadre - 
ispred zgrade Radničkog doma

 
 -  VERONA POTHORSKI iz Vukovara, Mirna 5, ostva-

ruje pravo kao hrvatski branitelj ukoliko prihvati naj-
povoljniju ponudu “KIOSK PROMET” d.o.o. Osijek, 
Sv. Leopolda Mandića 111, sa iznosom ponude od 
105,00 kuna/m2.

5. Na lokaciji pod točkom VI. Ulica B.J. Jelačića 
63 - ispred gradskog groblja “Dubrava”

a) mjesto pod rednim br. 1. jedini ponuditelj je
 
 -  Cvjećarsko-trgovački obrt “PALMA-JUKIĆ” 

vl. Ivica Jukić iz Vukovara, A. Hebranga 9
 - ponuđeni iznos od 18,00 kuna/m2.

b) mjesto pod rednim brojem 2. jedini ponuditelj je
 
 -  Trgovačko-cvjećarski obrt “GLADIOLA”

 vl. Mira Vidaković iz Vukovara, A. K. Miošića 44 
 - ponuđeni iznos od 35,00 kuna/m2

c) mjesto pod rednim br. 3. jedini ponuditelj je

 -  Proizvodno - trgovačko cvjećarski obrt “FONTANA” 
vl. Slavko Jukić iz Vukovara, Zagrebačka 77

 - ponuđeni iznos od 18,00 kuna/m2. 

II

Na lokaciji pod točkom V. Ulica Blage Zadre - iza auto-
busnog ugibališta, (park) Natječaj će se poništiti i raspisa-
ti novi Natječaj, jer nije bila definirana namjena lokacije, 
sukladno Odluci o planu razmještaja i uvjetima postavlja-
nja kioska na području Grada Vukovara.

III

Za ostale lokacije iz Natječaja, za koje nije pristigla ni 
jedna ponuda, Natječaj ostaje i dalje otvoren.

IV

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarenje gradskom 
imovinom i poslove stanovanja za provođenje ove Odlu-
ke.

V

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.



Stranica 134 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 135

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-15/03-01/50
Urbroj: 2196/01-02-05-20
Vukovar, 23. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 9., stavka 2. Pravilnika o kriteriji-
ma za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima, Klasa: 
302-01/05-01/02, Urbroj: 2196/01-02-05-1 od 11.ožujka 
2005.godine, Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na 
svojoj 105.sjednici, održanoj dana 23.svibnja 2005.godi-
ne, donosi

O D L U K U
o dodjeli potpora tradicionalnim obrtima u 

2005.godini

I

Dodjeljuje se potpora obrtnicima tradicionalnih obrta 
sa područja grada Vukovara, s ciljem očuvanja kulturnog 
naslijeđa i tradicijskih gospodarskih vrijednosti, te očuva-
nja navedenih djelatnosti i poticanja njihovog razvoja.

II
Potpora u iznosu od 10.000,00 kuna dodjeljuje se sli-

jedećem obrtniku:

1. Urarskom obrtu “JOŽA”, vlasnik Jože Suljada, Dr. 
Franje Tuđmana 15, Vukovar. 

III

Potpora će se isplatiti obrtniku iz točke II. ove Odluke 
u gotovini na njegov žiro-račun. Potpora se dodjeljuje za 
poboljšanje uvjeta rada radionice.

IV

Korisnik potpore je dužan, u roku 3 mjeseca od dana 
primitka sredstava na račun, Upravnom odjelu za gospo-
darstvo dostaviti dokaz o namjenskom trošenju sredsta-
va.

U slučaju nenanamjenskog korištenja sredstava, kori-
snik je dužan Gradu vratiti isplaćenu potporu.

V

Ova Odluka objavit će se u “Službenom vijesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-01/05-01/10 
URBROJ: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 23.svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 9.,stavka 2. Pravilnika o kriterijima 
za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima, Klasa: 302-
01/05-01/02, Urbroj: 2196/01-02-05-1 od 11.ožujka 
2005.godine, Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na 
svojoj 105.sjednici, održanoj dana 23.svibnja 2005.godi-
ne, donosi

O D L U K U
o dodjeli potpora tradicionalnim obrtima u 

2005.godini

I

Dodjeljuje se potpora obrtnicima tradicionalnih obrta 
sa područja grada Vukovara, s ciljem očuvanja kulturnog 
naslijeđa i tradicijskih gospodarskih vrijednosti, te očuva-
nja navedenih djelatnosti i poticanja njihovog razvoja.

II

Potpora u iznosu od 10.000,00 kuna dodjeljuje se sli-
jedećem obrtniku:

1. Obućarskom obrtu “BOŽENA”, vlasnik Anto Jazvić, 
Nikole Tesle 6, Vukovar.

III

Potpora će se isplatiti obrtniku iz točke II. ove Odluke 
u gotovini na njegov žiro-račun. Potpora se dodjeljuje za 
poboljšanje uvjeta rada radionice.

IV

Korisnik potpore je dužan, u roku 3 mjeseca od dana 
primitka sredstava na račun, Upravnom odjelu za gospo-
darstvo dostaviti dokaz o namjenskom trošenju sredsta-
va.

U slučaju nenanamjenskog korištenja sredstava, kori-
snik je dužan Gradu vratiti isplaćenu potporu.

V

Ova Odluka objavit će se u “Službenom vijesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO



Stranica 136 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 137

KLASA: 302-01/05-01/09 
URBROJ: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 23.svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 9., stavka 2. Pravilnika o kriteriji-
ma za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima, Klasa: 
302-01/05-01/02, Urbroj: 2196/01-02-05-1 od 11.ožujka 
2005.godine, Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na 
svojoj 105.sjednici, održanoj dana 23.svibnja 2005.godi-
ne, donosi

O D L U K U
o dodjeli potpora tradicionalnim obrtima u 

2005.godini

I

Dodjeljuje se potpora obrtnicima tradicionalnih obrta 
sa područja grada Vukovara, s ciljem očuvanja kulturnog 
naslijeđa i tradicijskih gospodarskih vrijednosti, te očuva-
nja navedenih djelatnosti i poticanja njihovog razvoja.

II

Potpora u iznosu od 10.000,00 kuna dodjeljuje se sli-
jedećem obrtniku:

1. Krojačko-trgovačkom obrtu “MODA IN ROZALIJA-
GUJA”, vasnik Ružica Guja, Dr.Franje Tuđmana 29, Vu-
kovar.

III

Potpora će se isplatiti obrtniku iz točke II. ove Odluke 
u gotovini na njegov žiro-račun. Potpora se dodjeljuje za 
poboljšanje uvjeta rada radionice.

IV

Korisnik potpore je dužan, u roku 3 mjeseca od dana 
primitka sredstava na račun, Upravnom odjelu za gospo-
darstvo dostaviti dokaz o namjenskom trošenju sredsta-
va.

U slučaju nenanamjenskog korištenja sredstava, kori-
snik je dužan Gradu vratiti isplaćenu potporu.

V

Ova Odluka objavit će se u “Službenom vijesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-01/05-01/08 
URBROJ: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 23.svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 9., stavka 2. Pravilnika o kriteriji-
ma za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima, Klasa: 
302-01/05-01/02, Urbroj: 2196/01-02-05-1 od 11.ožujka 
2005.godine, Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na 
svojoj 105.sjednici, održanoj dana 23.svibnja 2005.godi-
ne, donosi

O D L U K U
o dodjeli potpora tradicionalnim obrtima u 

2005.godini

I

Dodjeljuje se potpora obrtnicima tradicionalnih obrta 
sa područja grada Vukovara, s ciljem očuvanja kulturnog 
naslijeđa i tradicijskih gospodarskih vrijednosti, te očuva-
nja navedenih djelatnosti i poticanja njihovog razvoja.

II

Potpora u iznosu od 10.000,00 kuna dodjeljuje se sli-
jedećim obrtniku:

1. Proizvodno-trgovačkom obrtu “S”, vlasnik Sanja 
Zuber, Padobranska 7, Vukovar,

III

Potpora će se isplatiti obrtniku iz točke II. ove Odluke 
u gotovini na njegov žiro-račun. Potpora se dodjeljuje za 
poboljšanje uvjeta rada radionice.

IV

Korisnik potpore je dužan, u roku 3 mjeseca od dana 
primitka sredstava na račun, Upravnom odjelu za gospo-
darstvo dostaviti dokaz o namjenskom trošenju sredsta-
va.

U slučaju nenanamjenskog korištenja sredstava, kori-
snik je dužan Gradu vratiti isplaćenu potporu.

V

Ova Odluka objavit će se u “Službenom vijesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO



Stranica 136 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 137

KLASA: 302-01/05-01/07 
URBROJ: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 23.svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (“N.N.” 
br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 105. sjednici 
održanoj dana 23. svibnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu naba-
ve roba, usluga i ustupanju radova od 20. svibnja 2005. 
godine, te se izabire ponuda tvrtke “MEGA ELEKTRONI-
KA” d.o.o. iz Vukovara, Županijska 21a, za nabavu infor-
matičke opreme u 2005. godini, po jediničnim cijenama 
iz ponude koje važe tijekom 2005. godine.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i “MEGA ELEKTRONIKA” d.o.o. Vu-
kovar.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Stručna služba 
- Tajništvo i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 650-01/05-01/02
Urbroj: 2196/01-02-05-12
Vukovar, 23. svibnja 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.



Stranica 138 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 139

Na temelju članka 34. točke 7. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
gradonačelnik Grada Vukovara donosi sljedeće

R J E Š E N J E
o odobrenju isplate

I

Odobravaju se sredstva u iznosu od 7.000,00 kuna za 
nagradu gospođi ANJI ŠOVAGOVIĆ - DESPOT, za naj-
bolju žensku ulogu u predstavi “Prije sna” Kazališta “Ga-
vela” iz Zagreba, na ovogodišnjem Festivalu glumca.

II

Nagrada će se uplatiti na žiro račun Zagrebačke banke 
br. 2360000-1000000013 poziv na broj 3111267332.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 402-08/05-01/19
Urbroj: 2196/01-03-05-2
Vukovar, 23. svibnja 2005.

Gradonačelnik
Vladimir Štengl, dipl. inž.

AKTI GRADONAČELNIKA



Stranica 138 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 139



Stranica 140 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-900

Sadržaj
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o izboru ponude Stjepana Šporčića za kupovinu građevinskog zemljišta u Ulici A.Hebranga br. 1 
u Vukovaru .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121
Odluka o odobravanju Milanu Markoviću obročne otplate komunalnog doprinosa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121
Odluka o odobravanju Zoranu Goreti obročne otplate komunalnog doprinosa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 122
Odluka o odobravanju sredstava “Vodovodu grada Vukovara” za izvođenje radova na vodovodnom 
i kanalizacijskom priključku u Bogdanovačkoj ulici br. 26 u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 122
Odluka o sufinanciranju Projekta “Analiza tla kao temelj gnojidbe i povećanja produktivnosti proizvodnje”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 122
Odluka o odobravanju sredstava Klubu podvodnih aktivnosti Vukovar za nabavu najnužnije sportske opreme  .  .  .  .  .  .  .  . 123
Odluka o upućivanju djelatnika Gradske uprave na obrazovanje za stjecanje ECDL računalne diplome  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 123
Rješenje o razrješenju Krešimira Šlafhauzera dužnosti člana Upravnog vijeća Javne ustanova 
za zbrinjavanje komunalnog otpada na području istočne Slavonije .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124
Rješenje o imenovanju Nediljka Bešlića za člana Upravnog vijeća Javne ustanova za zbrinjavanje 
komunalnog otpada na području istočne Slavonije .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124
Odluka o knjigovodstvenom otpisu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124
Odluka o prihvaćanju pokroviteljstva II. natjecanja “Mladi barmeni - Vukovaru za Dan grada”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125
Odluka o davanju suglasnosti tvrtki Ekomil s.r.o. Slovačka Republika na prijenos koncesijskih prava 
na Prvo plinarsko društvo d.o.o. Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125
Odluka o isplati 10.000,00 kuna u korist Hrvatske lige protiv raka Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125
Zaključak o utvrđivanju Prijedloga prostornog plana uređenja Grada Vukovara za javnu raspravu .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 126
Odluka o utvrđivanju projekata za uvrštenje u financijski plan 2005. g. Fonda za obnovu i razvoj 
grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 127
Odluka o odobravanju sredstava “Komunalcu” d.o.o. Vukovar za nabavu i postavljanje eko otoka 
i jarbola u dvorištu Gimnazije Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 128
Odluka o odobravanju Vladislavi Relić obročne otplate komunalnog doprinosa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 128
Odluka o odobravanju sredstava “Vodovodu grada Vukovara” d.o.o. Vukovar za izvođenje radova 
na drenaži nogometnog igrališta na Mitnici  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 128
Odluka o prihvaćanju ponude za izradu geodetskog elaborata upisa Dječjeg vrtića u Ulici K.A. Stepinca 
br. 46 u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129
Odluka o davanju suglasnosti na izvansudsku nagodbu u parničnim postupcima sa Radojicom Lipovac 
iz Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129
Odluka o ustupanju na korištenje kuće u Sotinu Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Sotin  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129
Odluka o zaključenju Ugovora o međusobnim odnosima za uknjižbu etažnog vlasništva sa 
Ministarstvom financija - Porezna uprava Zagreb i “Veleprometom” d.d. Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 130
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za izradu Plana operativne provedbe Programa aktivnosti u provedbi 
posebnih mjera zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu za vrijeme žetve u 2005. godini  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 130
Plan operativne provedbe mjera zaštite od požara na otvorenom prostoru za vrijeme žetve strnih 
usjeva 2005.godine  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 131
Odluka o prihvaćanju ponude “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o. Vukovar za radove na izvedbi 
vodovodnog i kanalizacijskog priključka u Ulici Fabijana Šovagovića br. 14c u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 131
Odluka o prihvaćanju ponude Zajedničkog geodetskog ureda Snježane Rako i Igora Mihelića iz Vukovara, 
za parcelaciju kč.br. 4192, k.o. Vukovar na lokaciji Trg žrtava Ovčare  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132
Odluka o nastavku financiranja javnog gradskog prijevoza osoba starijih od 70 godina u Gradu Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za sanaciju ambulante u Sotinu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu podne obloge Gerflor u Sportskoj dvorani 
Vukovar - Borovo naselje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 133
Odluka o davanju suglasnosti na razvrgnuće suvlasništva između Grada Vukovara i Tomislave Brežnjak 
iz Vukovara na kč.br. 3985, k.o. Vukovar .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 133
Odluka o izboru najpovoljnije ponude po raspisanom Natječaju za davanje u zakup neizgrađenog 
građevinskog zemljišta i zemljišta na javnim površinama za postavljanje kioska u Gradu Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 134
Odluke o dodjeli potpora tradicionalnim obrtima u Gradu Vukovaru u 2005.godini  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 135
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za nabavu računalne opreme za Gradsku upravu Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 137

AKTI GRADONAČELNIKA
Rješenje o odobravanju isplate nagrade za najbolju žensku ulogu na Festivalu glumca 
gđi Anji Šovagović - Despot  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138


	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	PLAN
	operativne provedbe mjera zaštite od požara na otvorenom prostoru za vrijeme žetve strnih usjeva 2005.godine
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o dodjeli potpora tradicionalnim obrtima u 2005.godini
	ODLUKU

	AKTI GRADONAČELNIKA
	RJEŠENJE
	o odobrenju isplate


